ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ"

Протокол подведения  итогов закупочной  процедуры на право заключения  договора с
единственным поставщиком  на предоставление денежных средств (Кредитов) в рамках

невозобновляемой кредитной линии.
Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»;
Дата проведения заседания: 03.08.2017 г.
Время проведения заседания: 13-00 (время местное).
Место проведения заседания:624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО
«Птицефабрика «Рефтинская», каб.308

Наименование и предмет процедуры: заключение  договора с единственным поставщиком на
предоставление денежных средств (Кредитов) в рамках невозобновляемой кредитной линии

Начальная (максимальная, предельная) цена договора: 50 000 000,00 (пятьдесят миллионов
рублей 00 копеек).

Извещение №211/17 – 386 от 03.08.2017 г. о заключении  договора с единственным поставщиком на
предоставление денежных средств (Кредитов) в рамках невозобновляемой кредитной линии, опубликовано
в сети Интернет, на сайте Общества и на официальном общероссийском сайте Госзакупок.

Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» №75-01а
о/д от 04.05.2017 г., с изм от 24.07.2017 г.

Предмет заседания комиссии: признание закупки у единственного поставщика правомочной и
неподдающейся замене на конкурентную закупочную процедуру в соответствии с требованиями
выдвинутыми Извещением, Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг
ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», подведение итогов процедуры.

На заседании Закупочной комиссии по подведению итогов процедуры закупки присутствовали:

Присутствовали:
Председатель Закупочной комиссии: Толстых О.Н.
Зам. председателя Закупочной комиссии: Байбородова Ю.С.;

Члены Закупочной комиссии:
Чернышова Н.И.
Ганулина И.В.
Соколов С.В.
Секретарь закупочной комиссии (без права голоса): Мальцева С.П.
Секретарь Закупочной комиссии  не  имеет права голоса при принятии решения по вопросу.
Кворум для  принятия решения имеется;
Комиссия правомочна;

Закупочная комиссия приняла следующее решение:

 в соответствии с условиями «Положения о закупке товаров, работ, услуг ОАО
«Птицефабрика «Рефтинская», утвержденного Решением Совета  директоров ОАО
«Птицефабрика «Рефтинская», Протокол № 11 от 18.02.2013,  Параграф 10 «Закупка у
единственного поставщика» признается правомочной в следующих случаях
«...Осуществляется размещение заказа по отбору финансовых организаций  для  оказания

 2

финансовых услуг  по предоставлению  кредитов, открытию расчетных и  депозитных
счетов, оказанию услуг факторинга и иных услуг, оказываемых финансовыми
организациями, в  том числе…..если услуга является продолжением ранее заключенных
договоров … …. учитывая эффективность первоначальной закупки с точки зрения
удовлетворения  потребностей Заказчика…» признать процедуру заключения  договора с
единственным поставщиком правомочной и неподдающейся замене на конкурентную
закупочную процедуру.

 заключить договор с единственным поставщиком –

с Публичное акционерное общество Банк «Финансовая Корпорация Открытие»;
Местонахождение: 115114, г.Москва, ул.Летниковская, д.2, стр.4;
Почтовый адрес: 115114, г. Москва, ул.Летниковская, д.2, стр.4;
ОГРН 1027739019208;
ИНН 7706092528, КПП 770501001;
БИК 044525985
К/с № 30101810300000000985 в ГУ Банка России по ЦФО;
Для переводов в долларах США:
к/с № 890-0584-157 в BANK OF NEW YORK MELON, NEW YORK, USA, SWIFT: IRVTUS3N
к/с № 36253499 в CITIBANK NA, NEW YORK, USA, SWIFT: CITIUS33
Екатеринбургский ф-л ПАО Банк «ФК Открытие»
Местонахождение: 620075, г. Екатеринбург, ул. Белинского, д.12
К/сч. № 30101810800000000918 в Уральском ГУ Банка России
БИК 046577918, ИНН 7706092528, КПП 667102001
Телефон: (343) 380-49-57, факс (343) 355-06-62

Предоставление денежных средств (Кредитов) в рамках невозобновляемой кредитной линии в
размере 50 000 000,00 (пятьдесят миллионов рублей 00 копеек).

Денежные средства предоставляются Заемщику для целевого использования: приобретение
оборудования (система вакцинации в яйцо). Оплата по Договору поставки №П-1007-17 от «01»
августа 2017 года, заключенному между Заемщиком и ООО «Пас Реформ Импорт», ИНН
3123175119.

Проценты по Кредитной линии: 13,3% (Тринадцать целых и три десятых) процентов годовых.
Возврат Кредитов осуществляется ежемесячно равными частями с 13 (Тринадцатого) месяца
действия Договора. Окончательный График погашения Кредитов составляется Банком после
предоставления Банком Заемщику всех Кредитов в рамках кредитной линии, но не позднее «01»
августа 2018 года.

Результаты голосования:
«За» 5 члена Закупочной комиссии.
«Против» 0 членов Закупочной комиссии.
«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии.
Подписи членов Закупочной комиссии:
Председатель Закупочной комиссии:                       О.Н. Толстых

Зам. председателя Закупочной комиссии:                                                               Ю.С. Байбородова

Члены  комиссии                                                                                                          Н.И. Чернышова

                   И.В. Ганулина

                   С.В. Соколов

 Секретарь Закупочной комиссии:                                                                           С.П. Мальцева